
 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 
Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

 

 
Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta 
dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” – DM 66. 
Titolo del Progetto: Formazione digitale per la scuola  
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37318  
CUP: E84D23005060006 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

AVVISO N.RO 0007099 DEL 24 SETTEMBRE 2024  RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI, 
INTERNE O ESTERNE, IN COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO 
AUTONOMO/PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETTUALE, PER LO SVOLGIMENTO QUALE 
ESPERTO O TUTOR DEI PERCORSI DI FORMAZIONE PER LA TRANSIZIONE DIGITALE, DA 
CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL (PERSONALE INTERNO) OVVERO 
AI SENSI DELL’ART. 2222 C.C. (LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE)  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarichi al personale docente del 24 settembre 
2024  prot. n. 0007099; 
VISTO il punto 11 del precitato avviso di selezione che prevede la valutazione in autonomia da parte 
della Dirigente Scolastica delle candidature nel caso le stesse siano ritenute strettamente sufficienti 
a coprire il fabbisogno di esperti: 

DECRETA 
La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale Albo on line e 
Amministrazione Trasparente le seguenti graduatorie provvisorie: 
 

     

 GRADUATORIA ESPERTO 
INTERNO 

Punteggio titoli e 
servizi 

Punteggio 
progetto 

Totale 
punteggio 

1 LANFRANCHI MIRIAM 22 15 37 

     

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LC
IS

00
80

04
 -

 A
54

4C
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

78
10

 -
 1

4/
10

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 I



 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 
Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

 

 
Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

 GRADUATORIA ESPERTO ALTRI 
ISTITUTI 

Punteggio titoli e 
servizi 

Punteggio 
progetto 

Totale 
punteggio 

 NESSUNO    

     

 GRADUATORIA ESPERTO 
LAVORO AUTONOMO 

Punteggio titoli e 
servizi 

Punteggio 
progetto 

Totale 
punteggio 

1 SCOTTI EMANUELA ANGELA 37 15 52 

     
 
 
 
 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo  alla mail dell’istituzione scolastica LCIS008004@ISTRUZIONE.IT entro cinque 
giorni, con proroga al primo giorno lavorativo successivo in caso di festività. 

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

In caso di reclamo la Dirigente Scolastica esaminerà le istanze ed, eventualmente, apporterà le 
modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

In caso di rinuncia alla nomina, da presentarsi entro due giorni dalla comunicazione di avvenuta 
aggiudicazione del bando, si procederà alla surroga. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Calolziocorte, 14 ottobre 2024 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da Grasso S. 

                                                                     

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LC
IS

00
80

04
 -

 A
54

4C
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

78
10

 -
 1

4/
10

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 I


		2024-10-14T15:58:13+0200
	CARMELA TEODORA CARLINO




